
COUPE DE L'ARMISTICE
GOLF DE SERAINCOURT - 11.11.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Yann LE GOASCOZ LOGES 7,4 28 28

2 --- Herve MONNIER ERMONT 18,0 23 23

3 --- Audrey ALEXANDRE VILLACOUBLAY 9,8 23 23

4 --- Ivan JOYAU DEFENSE BALARD 12,1 22 22

5 --- Alix LOURME LOGES 14,9 21 21

6 --- Jean Baptiste NIVET POLYTECHNIQUE 20,4 21 21

7 --- Jean Paul HYRIEN VILLACOUBLAY 11,4 19 19

8 --- Jean-Jacques LATOUR VILLACOUBLAY 16,1 18 18

9 --- Matthieu VUILLEMIN STE GENERALE 9,0 17 17

10 --- Denis MOREL LOGES 27,3 16 16

11 --- Stephane PIERCOURT LOGES 11,1 16 16

12 --- Didier HOCQUAUX ROBERT HERSANT 15,8 16 16

13 --- André-Luc MATOU BRED 19,4 16 16

14 --- Fernand De NEIVA SAINT CLOUD 18,5 15 15

15 --- Richard GONTHIER VILLACOUBLAY 21,1 14 14

16 --- Stephane HERVE VILLACOUBLAY 17,2 14 14

17 --- Frederic DENIEL PARIS ILE-DE-FRANCE 26,8 14 14

18 --- Jean Marc DEGUIL POLYTECHNIQUE 19,1 13 13

19 --- Gael MARCHAND BNP PARIS 18,0 12 12

20 --- Jérome DRIVER LOGES 15,8 12 12

21 --- Hervé MASSON PARIS ILE-DE-FRANCE 23,6 11 11

22 --- Vivien LETHONGSAVARN LOGES 23,6 11 11

23 --- Bruno KRETZ COUDRAY MONTCEAUX 15,8 11 11

24 --- Hugues DELESPAUX DEFENSE BALARD 21,2 10 10

25 --- Christophe MAYRAND CSMP 27,4 10 10

26 --- Jean-Francois LEMANISSIER PARIS ILE-DE-FRANCE 23,9 9 9

27 --- Pascal CHAMPLOIS CORRENCON 18,9 9 9

Page 1 sur 4
13.11.2023 13:39



28 --- Stéphane MAKOWSKI VILLACOUBLAY 27,1 9 9

29 --- Stephanie GARCONNET BEYNES 25,8 8 8

30 --- Pascal COUDRAY LOGES 26,4 8 8

31 --- Nicolas CHAPTAL ST GILLES X VIE 24,4 8 8

32 --- Didier NGO DEFENSE BALARD 32,7 8 8

33 --- Jean MAURY LOGES 24,7 8 8

34 --- Richard VEILLON ATOS IDF 22,4 8 8

35 --- Franck DUNET DEFENSE BALARD 17,8 8 8

36 --- Lionel HOVSEPIAN PARIS ILE-DE-FRANCE 28,1 7 7

37 --- Frédéric THILLAYE DEFENSE BALARD 26,1 7 7

38 --- Sophie LALLEMENT VILLACOUBLAY 22,3 7 7

39 --- Stephane BOUCHET LOGES 30,6 6 6

40 --- Bertrand DUSAUSOY LOGES 34,7 6 6

41 --- Véronique MAYRAND CSMP 25,5 6 6

42 --- Mansour BAGHDAD DOMONT 25,8 6 6

43 --- Roselyne BERNARD POLYTECHNIQUE 23,8 5 5

44 --- Laurent GUYOT VICINOIS 43,2 5 5

45 --- Amar ANEB PARIS ILE-DE-FRANCE 34,7 5 5

46 --- Sam ARACHTINGI TREMBLAY PARC 54,0 4 4

47 --- Stephanie BLANCHANDIN POLYTECHNIQUE 29,9 3 3

48 --- Laurent BORRY BEYNES 40,7 3 3

49 --- Daniel MARCHETEAU DOMONT 20,6 3 3

50 --- Grace CIANCI BETHEMONT 30,8 3 3

51 --- Catherine DATTEZ LOGES 43,4 3 3

52 --- Rémi PIETERS SERAINCOURT 54,0 2 2

53 --- Gaspard BRULE VILLACOUBLAY 32,3 2 2

54 --- Florence JONCHERES BEYNES 31,5 2 2

55 --- Blandine CAPITANIO POLYTECHNIQUE 29,2 1 1

56 --- Claude STOFFEL PARIS ILE-DE-FRANCE 42,6 1 1

57 --- Gerard LANNI DEFENSE BALARD 47,4 1 1

58 --- Pierre FOULQUIER LOGES 54,0 1 1

59 --- Jean Pierre RAPIN LOGES 34,5 1 1

60 --- Christiane JEANVOINE PARIS ILE-DE-FRANCE 33,6 1 1

61 --- Isabelle BOURGEOIS GUERVILLE 41,5 1 1

62 --- Norbert BISMUTH DOMONT 54,0 0 0

63 --- Jean-Marc GANIER PARIS COUNTRY 38,7 0 0

64 --- Judith GOMEZ TREMBLAY PARC 54,0 0 0

65 --- Christiane CIPRE LOGES 42,8 0 0
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66 --- Gérard PRAMIL DEFENSE BALARD 23,1 NR NR

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Jean Baptiste NIVET POLYTECHNIQUE 20,4 41 41

2 --- Herve MONNIER ERMONT 18,0 40 40

3 --- Frederic DENIEL PARIS ILE-DE-FRANCE 26,8 40 40

4 --- Denis MOREL LOGES 27,3 37 37

5 --- Yann LE GOASCOZ LOGES 7,4 37 37

6 --- Didier NGO DEFENSE BALARD 32,7 35 35

7 --- Richard GONTHIER VILLACOUBLAY 21,1 35 35

8 --- Alix LOURME LOGES 14,9 35 35

9 --- Laurent BORRY BEYNES 40,7 35 35

10 --- Jean-Jacques LATOUR VILLACOUBLAY 16,1 34 34

11 --- Christophe MAYRAND CSMP 27,4 33 33

12 --- Ivan JOYAU DEFENSE BALARD 12,1 33 33

13 --- Vivien LETHONGSAVARN LOGES 23,6 33 33

14 --- André-Luc MATOU BRED 19,4 33 33

15 --- Audrey ALEXANDRE VILLACOUBLAY 9,8 33 33

16 --- Stephanie GARCONNET BEYNES 25,8 31 31

17 --- Amar ANEB PARIS ILE-DE-FRANCE 34,7 31 31

18 --- Jean Paul HYRIEN VILLACOUBLAY 11,4 31 31

19 --- Hervé MASSON PARIS ILE-DE-FRANCE 23,6 31 31

20 --- Fernand De NEIVA SAINT CLOUD 18,5 31 31

21 --- Didier HOCQUAUX ROBERT HERSANT 15,8 31 31

22 --- Pierre FOULQUIER LOGES 54,0 30 30

23 --- Pascal COUDRAY LOGES 26,4 30 30

24 --- Sam ARACHTINGI TREMBLAY PARC 54,0 30 30

25 --- Jean Marc DEGUIL POLYTECHNIQUE 19,1 30 30

26 --- Stephane PIERCOURT LOGES 11,1 29 29

27 --- Mansour BAGHDAD DOMONT 25,8 29 29

28 --- Stéphane MAKOWSKI VILLACOUBLAY 27,1 29 29

29 --- Stephane BOUCHET LOGES 30,6 28 28

30 --- Gael MARCHAND BNP PARIS 18,0 28 28

31 --- Rémi PIETERS SERAINCOURT 54,0 28 28

32 --- Bertrand DUSAUSOY LOGES 34,7 28 28

33 --- Jean MAURY LOGES 24,7 28 28
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34 --- Stephane HERVE VILLACOUBLAY 17,2 28 28

35 --- Laurent GUYOT VICINOIS 43,2 28 28

36 --- Roselyne BERNARD POLYTECHNIQUE 23,8 27 27

37 --- Grace CIANCI BETHEMONT 30,8 27 27

38 --- Hugues DELESPAUX DEFENSE BALARD 21,2 26 26

39 --- Jean-Francois LEMANISSIER PARIS ILE-DE-FRANCE 23,9 26 26

40 --- Nicolas CHAPTAL ST GILLES X VIE 24,4 26 26

41 --- Matthieu VUILLEMIN STE GENERALE 9,0 26 26

42 --- Jérome DRIVER LOGES 15,8 26 26

43 --- Véronique MAYRAND CSMP 25,5 26 26

44 --- Lionel HOVSEPIAN PARIS ILE-DE-FRANCE 28,1 25 25

45 --- Claude STOFFEL PARIS ILE-DE-FRANCE 42,6 25 25

46 --- Bruno KRETZ COUDRAY MONTCEAUX 15,8 25 25

47 --- Sophie LALLEMENT VILLACOUBLAY 22,3 25 25

48 --- Richard VEILLON ATOS IDF 22,4 24 24

49 --- Stephanie BLANCHANDIN POLYTECHNIQUE 29,9 24 24

50 --- Frédéric THILLAYE DEFENSE BALARD 26,1 23 23

51 --- Gaspard BRULE VILLACOUBLAY 32,3 23 23

52 --- Judith GOMEZ TREMBLAY PARC 54,0 22 22

53 --- Gerard LANNI DEFENSE BALARD 47,4 21 21

54 --- Pascal CHAMPLOIS CORRENCON 18,9 21 21

55 --- Jean Pierre RAPIN LOGES 34,5 20 20

56 --- Franck DUNET DEFENSE BALARD 17,8 19 19

57 --- Catherine DATTEZ LOGES 43,4 19 19

58 --- Florence JONCHERES BEYNES 31,5 17 17

59 --- Blandine CAPITANIO POLYTECHNIQUE 29,2 16 16

60 --- Norbert BISMUTH DOMONT 54,0 16 16

61 --- Daniel MARCHETEAU DOMONT 20,6 14 14

62 --- Isabelle BOURGEOIS GUERVILLE 41,5 12 12

63 --- Christiane JEANVOINE PARIS ILE-DE-FRANCE 33,6 9 9

64 --- Christiane CIPRE LOGES 42,8 9 9

65 --- Jean-Marc GANIER PARIS COUNTRY 38,7 8 8

66 --- Gérard PRAMIL DEFENSE BALARD 23,1 NR NR
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